DEMANDAS JURÍDICAS NAS QUAIS A MUNICIPALIDADE FIGURE
NO POLO ATIVO OU PASSIVO, NA 1ª E 2ª INSTÂNCIA DO TRIBUNAL
ESTADUAL E FEDERAL (TRF1 E TRT16), ASSIM COMO NAS
DEMANDAS ADMINISTRATIVAS INTERNAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA/MA - VALOR GLOBAL: R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). - ASSINATURA DO
CONTRATO: 26.01.2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021002 - GABINETE DO PREFEITO
PROJ/ATIVIDADE 04.122. 0002 2002 - Manutenção do Setor Jurídico
ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria
FONTE DE RECURSO R.PRÓPRIOS/TRIBUTOS, FPM, ICMS